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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 1 MARTARELLI                DANIELA           03/09/1971 136 Q R  2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 2 CAZZOLA                   LORENZA SONIA     06/02/1961 101,5 Q R  2 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 3 DE VITO                   PASQUALE          06/12/1972 101 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 4 BIUNDO                    DOMENICA          19/06/1972 93 Q R  2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 5 CAPICCI                   EMANUELE          13/11/1975 90,5 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 6 D'AMICO                   ALESSANDRA        09/07/1972 81 Q R  2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 7 PASSARO                   GIUSEPPE          13/09/1961 75 J   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 8 PEDROLETTI                FIORENZO          08/04/1956 74,5 R   1 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 9 LUCIDO                    PAOLAANGELA       28/09/1972 72    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 10 BURZILLERI                NADIA             24/02/1968 71,5 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 11 GALLI                     ANNACHIARA        12/12/1981 69 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 12 ASTARITA                  LUIGI             14/05/1975 62    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 13 DE MARIA                  PAOLA             16/04/1969 57,5 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 14 ROSSI                     ERMETE            01/11/1978 56,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 15 FRONTERA                  VITTORIA          21/10/1982 55 Q   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 16 LODI                      PAOLO             03/03/1960 49 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 17 SACCA'                    DANIELE           14/05/1973 48,5 R S  1  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 18 LO BIANCO                 MONICA            30/10/1973 47 L Q R 1  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 19 CALI'                     VALERIA           13/12/1969 47 Q R  1 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 20 NOCERA                    DAVIDE            25/10/1978 44 R   0 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 21 MAURIZI                   PIERLUIGI         25/10/1970 42 Q R  2 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 22 DI DOMENICO               MARIA CHIARA      23/10/1983 41 S   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 23 PENTASUGLIA               NUNZIO CESARE     02/05/1978 40 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 24 TUTTOLOMONDO              STEFANO           17/03/1987 40    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 25 NUCERA                    ELISABETTA        16/03/1984 39    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 26 LANZAFAME                 SEBASTIANA        06/05/1984 38,5 L   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 27 CALDERARA                 STEFANO           16/04/1981 38    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 28 MARINELLO                 ELISABETTA        18/08/1972 37,5 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 29 GRAZIANO                  MICHELE           22/05/1977 37    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 30 VACCARO                   SALVATORETITO     23/07/1986 36    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 31 LEONE                     BENIGNA           27/09/1981 36    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 32 MONTI                     ISABELLE          22/12/1970 35 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 33 MESSINA                   VALENTINA         31/01/1984 35    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 34 VOLPE                     FRANCESCA         13/11/1972 35    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 35 FAVAZZA                   MARIA CONCETTA    31/01/1987 34 Q   0 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 36 POZZI                     SILVIA            15/10/1982 34 R   1  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 37 ORLANDO                   ALFONSO           10/04/1971 34 R S  0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 38 TAMBURO                   ALESSANDRO        12/12/1986 34    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 39 ESPOSITO                  VALERIA           10/06/1985 34    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 40 SERRAVALLE                GIUSEPPE          10/03/1973 34    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 41 LA MARCA                  MARIA             05/10/1986 33 R   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 42 MOLA                      ANGELICA          14/09/1988 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 43 CAPPUCCIO                 MARIA CHIARA      03/12/1987 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 44 ROSANO                    ANNALISA ROSARIA  07/10/1987 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 45 MANZONI                   MAURO             29/05/1987 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 46 SCLAFANI                  LAURA             29/10/1985 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 47 BATTIATO                  ORNELLA           23/12/1984 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 48 MUSAICO                   ERICAGRAZIA       24/04/1984 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 49 CARDILLO                  GIUSEPPE          10/06/1983 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 50 RICCIARDI                 MARIAGRAZIA       27/02/1982 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 51 LEANZA                    LAURA             31/07/1981 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 52 FERLENDA                  ROSALBA           29/05/1980 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 53 SARDEI                    IRENE             27/04/1979 33    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 54 GIACOVELLI                MARIAGIOVANNA     14/01/1978 32    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 55 CITTERIO                  CLAUDIO GIUSEPPE  01/12/1975 32    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 56 SABATINI                  MARIA GRAZIA      23/02/1979 31,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 57 PAU                       STEFANIA          02/08/1978 31 L   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 58 CHIESA                    VALENTINA         07/09/1970 31 R   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 59 RENDA                     DONATELLA         11/09/1973 30 R   0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 60 MINNITI                   SIMONA            06/03/1986 30    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 61 GISARELLA                 MARIACRISTINA     23/03/1983 30    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 62 VISCO                     PAOLA             03/04/1968 30    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 63 VACCARO                   GERLANDO          06/01/1986 29,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 64 CITTERIO                  MARIACARLA        24/01/1980 29,25    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 65 MORENA                    MARINA            17/07/1977 29 R   2  
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 66 MILAZZO                   GRAZIANA          16/11/1986 29    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 67 CASSARINO                 VALERIARITA       03/11/1986 29    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 68 PETRONE                   MARIA             31/01/1984 29    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 69 SASSANELLI                STEFANIA          17/08/1983 28,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 70 TELA                      MARIANNA          23/07/1972 28,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 71 METE                      LIVIOGIUSEPPE     07/01/1960 28 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 72 DIGAUDIO                  ALDOCHRISTIAN     22/05/1986 28    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 73 MIGNOGNA                  TIZIANA           29/08/1981 28    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 74 RUGGIRELLO                ROSANNA           06/11/1977 28    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 75 LEVATO                    ANGELA            25/12/1966 28    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 76 DELCURTO                  NATALIA           15/06/1971 27,6 Q R  2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 77 CIOFFI                    LIVIO             12/07/1987 27,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 78 POLETTI                   SIMONE            07/07/1975 27,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 79 FAZIO                     PAOLA             01/12/1974 26,5 R   1  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 80 FERRARO                   ANDREA            27/04/1985 26,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 81 NICOLO                    DANIELA           08/07/1977 26,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 82 CROCI                     ALESSANDRA        02/07/1974 26,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 83 ROMANO                    MARCELLA          20/10/1965 26,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 84 SACILOTTO                 ANNARITA          18/10/1971 26    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 85 LANZO                     GIOVANNILUCA      27/11/1971 25,5 R   2  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 86 CANCELLI                  MARIA ANTONIETTA  11/01/1967 25 R   1 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 87 MATARRESE                 COSIMO DAMIANO    31/03/1968 25    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 88 RODA                      DANIELA LUCIA     15/03/1967 25    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 89 CROSTA                    CRISTINA          25/03/1968 24,5 R   1 X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 90 DIPONZIO                  GIUSEPPINA        03/07/1973 24,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 91 LANDONI                   IRENE             27/03/1973 24 R   3  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 92 GULINO                    FRANCESCO         07/07/1958 24 R   3  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 93 BASILE                    FRANCESCOPAOLO    04/04/1976 24    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 94 ASIETTI                   FABRIZIA          20/09/1969 24    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 95 MONTI                     ANGELO            10/03/1966 22,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 96 BORTOLAMEI                FABIO             14/11/1976 21,5 R   1  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 97 CIAO                      MARIO             11/10/1973 21,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 98 DEBORTOLI                 LUCA              20/06/1970 21,2    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 99 DE MARCO                  ALBERTO           12/10/1982 20,5    0  

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NN 100 CATERISANO                SIMONA            28/10/1976 18,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 1 MAIO                      MARIA ROSARIA CLAU25/08/1970 94,5 Q   0 X

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 2 MACRI'                    CATERINA          11/12/1981 94 S   0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 3 D'AMBROGIO                DARIA             01/03/1972 93    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 4 SCALIA                    CALOGERA          14/04/1966 90,5 Q   0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 5 TAVINO                    SANTINA           15/02/1982 75    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 6 CEININI                   FEDERICA          02/06/1976 52,5 Q   0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 7 DI PAOLA                  ROSSELLA          30/12/1978 51    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 8 BONACCI                   MILENA            03/08/1972 47    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 9 SCALIGINA                 NICOLA            24/09/1985 38,5 S   0 X

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 10 LIOI                      ALESSIA           19/03/1981 36,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 11 BOMBELLI                  MARTA             24/08/1986 34    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 12 MICUCCI                   PALMA             11/07/1985 34    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 13 CAPOBIANCO                LEONARDO          23/04/1985 33,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 14 CIURCA                    RITA              26/01/1980 33 R   1  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 15 SPADOLA                   DANILO            22/03/1978 32,5    0 X

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 16 OLIVIERI                  CHIARA            10/06/1984 32,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 17 MARZIO                    MARIASARA         21/12/1987 30    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 18 IANNI                     ANNACHIARA        17/02/1981 28,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 19 TIBILETTI                 ELEONORA          06/09/1979 28    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 20 CRESCENZO                 DOMENICO          09/04/1985 27    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 21 MENEGHELLO                MARISTELLA        30/03/1970 26,5 R   2  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 22 COSCO                     GIOVANNI          16/05/1984 25    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 23 CIOFFI                    RAFFAELLA         19/01/1971 24,5 R   2  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 24 FABRIZIO                  MARIO             24/05/1986 23    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 25 SCHIPANI                  VIVIANA           20/08/1983 21,5    0  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 26 RUFFO                     MARZIA            12/05/1979 21 R   1  

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NN 27 GROTTO                    CRISTIANA         04/04/1973 17,5 R   1  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 1 BASSI                     FILIPPO           17/03/1975 81,75    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 2 ANFUSO                    VALERIA ANNA      18/12/1975 81 Q R  2  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 3 ZAPPALA                   MICHELA           30/05/1981 78,5    0 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 4 SARCINA                   MICHELA           08/08/1983 65,5    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 5 DELLA MISERICORDIA        ANDREA            29/01/1976 62,5 Q   0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 6 GIAMPICCOLO               SALVATORE         18/06/1974 57    0 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 7 SPALLINO                  ROSSANA           17/06/1982 53 Q   0 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 8 FORTINI                   GIAN PIERO        19/09/1979 51 Q   0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 9 GORINI                    DAVIDE            20/09/1983 51    0  



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 10 MUSTARDINO                MARCO             27/06/1977 50,5 R   2  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 11 PINETTI                   FRANCESCO         02/03/1976 45,5 R   1  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 12 SINIGAGLIA                CORINNA           15/02/1971 43,5 Q   0 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 13 BO                        ROBERTA           19/04/1983 40,5    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 14 NATILI                    MICAELA           22/08/1969 39    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 15 CAPUANO                   MAURIZIO          05/12/1987 38,25    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 16 COLATRELLA                LUCIA             08/07/1981 38 Q   0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 17 SGARBOSSA                 ANNA              03/12/1982 38    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 18 SALVO                     DANIELA           23/10/1987 36    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 19 CHESSA                    SARA MARISA       26/01/1977 34 R   1  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 20 SCALERA                   ISABELLA          25/04/1992 33    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 21 MORABITO                  ILENIA            18/05/1988 33    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 22 CHIODO                    SAVERIO           14/02/1981 33    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 23 SARVELLO                  RAFFAELLA         14/01/1968 33    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 24 QUARANTA                  MARIANGELA        09/03/1992 32    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 25 PRIMERANO                 DONATELLA         23/08/1980 31    0 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 26 TUFARO                    NICOLA ANTONIANO  07/10/1985 31    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 27 SARINELLI                 VINCENZOMARIA     18/02/1978 30,88 Q R  1  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 28 PIAZZOLI                  DANIELE           02/10/1995 29    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 29 LIMARDO                   FRANCESCO         01/02/1993 29    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 30 GIONGO                    IRENE             19/07/1972 28,75    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 31 GALANTE                   STEFANO           29/11/1990 27,88    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 32 BISOTTI                   NICOLA            11/08/1978 26    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 33 CRISTALDI                 ENZO              16/10/1971 25,5    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 34 MONTALBANO                FRANCESCO         15/01/1969 25 R   0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 35 FAMIANI                   TOTI              13/03/1987 23,5 S   0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 36 FURCI                     GIUSI             10/11/1992 23,5    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 37 LAGANA'                   PATRIZIA VINCENZA 08/06/1967 22 G Q  0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 38 CARLINO                   SALVATORE         12/08/1985 21    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 39 LORENZO                   PAOLA GIUSEPPINA  30/06/1964 20 R S  1 X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 40 MARINO                    DOMENICO          23/02/1985 20    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 41 GANDINI                   FEDERICO          24/08/1989 18    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 42 D'AMBROS                  PAOLA             22/06/1968 18    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 43 MALCANGI                  ALESSANDRO        19/11/1993 15,5    0  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 44 GRAMPA                    ELEONORA          09/04/1973 13,5 R   1  

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NN 45 CRUGNOLA                  ALESSIO           18/08/1983 12,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 1 VARANI                    DONATELLA         11/08/1966 219 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 2 PEDROLETTI                FIORENZO          08/04/1956 146,5 R   1 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 3 GRANDE                    PASQUALE          05/01/1959 119,4 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 4 LIBERATORE                CHRISTIAN         30/07/1976 97 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 5 TATAVITTO LIOTTA          STEFANIA          11/02/1971 94 R   4 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 6 BIFFARO                   CATALDO VINCENZO  02/07/1982 93 Q R  1  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 7 LABILE                    ROSALBA           27/05/1982 90 Q R  1 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 8 CAVUOTO                   FELICE VINCENZO   05/02/1970 84 Q   0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 9 PASSARO                   GIUSEPPE          13/09/1961 81 J   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 10 DE MARIA                  PAOLA             16/04/1969 73,5 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 11 FRONTERA                  VITTORIA          21/10/1982 68 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 12 PACE                      ROSARIO           18/08/1976 65,5 Q   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 13 ASTARITA                  LUIGI             14/05/1975 62    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 14 SUMMA                     CARMELINA         29/01/1968 58 Q R  0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 15 GAROFALO                  FRANCESCO         23/10/1949 56    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 16 FRANCO                    FILOMENA ANNUNZIAT24/04/1977 54    0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 17 FONTANA                   GIOVANNA          21/09/1975 48    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 18 SPINNATO                  GIOACCHINO        13/06/1979 46    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 19 PENTASUGLIA               NUNZIO CESARE     02/05/1978 45 R   2  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 20 FAIA                      IRENE ANNA RITA   22/10/1979 44 R   2 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 21 MAURIZI                   PIERLUIGI         25/10/1970 42 Q R  2 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 22 TUTTOLOMONDO              STEFANO           17/03/1987 40    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 23 SERRAVALLE                GIUSEPPE          10/03/1973 40    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 24 DEL COLLE                 MARIA             11/07/1983 39    0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 25 SOFIA                     DAVIDE            06/12/1985 39    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 26 NUCERA                    ELISABETTA        16/03/1984 39    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 27 PIERRO                    SILVIO            04/12/1982 39    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 28 MORAGLIO                  ILARIA            01/07/1977 38 R   1  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 29 FILANNINO                 FRANCESCO         09/02/1982 37,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 30 QUARTIANI                 MARCO             03/06/1974 37,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 31 GRAZIANO                  MICHELE           22/05/1977 37    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 32 VACCARO                   SALVATORETITO     23/07/1986 36    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 33 LEONE                     BENIGNA           27/09/1981 36    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 34 GALLO                     CALOGERO          29/10/1975 36    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 35 VOLPE                     FRANCESCA         13/11/1972 36    0  



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 36 MONTI                     ISABELLE          22/12/1970 35 R   2  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 37 CHIESA                    VALENTINA         07/09/1970 35 R   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 38 POZZI                     SILVIA            15/10/1982 34 R   1  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 39 GIURI                     ANTONELLA         27/01/1988 34    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 40 TAMBURO                   ALESSANDRO        12/12/1986 34    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 41 ESPOSITO                  VALERIA           10/06/1985 34    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 42 COCCI                     GIAMBATTISTA      09/11/1982 34    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 43 SAMMARITANO               ANTONIO           12/10/1982 34    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 44 CITRO                     MARCO             27/06/1985 33,5    0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 45 CULCASI                   VITO              15/05/1978 33 R   1  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 46 STRACI                    SIMONACARLAJOLENE 11/09/1988 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 47 CUPO                      SABATO            12/03/1988 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 48 MUSAICO                   ERICAGRAZIA       24/04/1984 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 49 CARDILLO                  GIUSEPPE          10/06/1983 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 50 RICCIARDI                 MARIAGRAZIA       27/02/1982 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 51 FERRUZZA                  DARIO             31/12/1981 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 52 LEANZA                    LAURA             31/07/1981 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 53 FERLENDA                  ROSALBA           29/05/1980 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 54 SARDEI                    IRENE             27/04/1979 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 55 VICCICA                   SABRINA           14/06/1973 33    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 56 GIACOVELLI                MARIAGIOVANNA     14/01/1978 32    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 57 IANNICIELLO               MARCO             25/04/1985 31,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 58 PAU                       STEFANIA          02/08/1978 31 L   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 59 DI SIENO                  LAURA             11/04/1987 31    0 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 60 RENDA                     DONATELLA         11/09/1973 30 R   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 61 GISARELLA                 MARIACRISTINA     23/03/1983 30    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 62 VACCARO                   GERLANDO          06/01/1986 29,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 63 CITTERIO                  MARIACARLA        24/01/1980 29,25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 64 BURRAFATO                 CLARA             12/06/1978 29 R   1  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 65 DONATI                    MARIA             25/05/1969 29 R   0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 66 MILAZZO                   GRAZIANA          16/11/1986 29    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 67 CASSARINO                 VALERIARITA       03/11/1986 29    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 68 PETRONE                   MARIA             31/01/1984 29    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 69 ANDALI                    PIERA             01/01/1979 29    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 70 DEMARTINO                 LUIGIJUNIORANTONIO06/01/1987 28,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 71 MANFRON                   GIACINTO          24/03/1984 28,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 72 SASSANELLI                STEFANIA          17/08/1983 28,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 73 METE                      LIVIOGIUSEPPE     07/01/1960 28 R   2  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 74 DIGAUDIO                  ALDOCHRISTIAN     22/05/1986 28    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 75 SCAMINACIGIULIO           GIUSEPPE          22/01/1983 28    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 76 MIGNOGNA                  TIZIANA           29/08/1981 28    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 77 DELUCA                    MICHELE           29/06/1975 28    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 78 DELCURTO                  NATALIA           15/06/1971 27,6 Q R  2  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 79 CIOFFI                    LIVIO             12/07/1987 27,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 80 BRIA                      CARMINE           30/08/1983 27,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 81 NICORA                    PAOLO             14/04/1983 27,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 82 SILVESTRI                 GIUSEPPE          29/10/1975 27,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 83 POLETTI                   SIMONE            07/07/1975 27,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 84 BRUN                      DOMIZIANA         05/07/1988 27    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 85 VACCARO                   ALBERTO           22/08/1985 27    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 86 GIORGETTI                 MARCO             07/06/1978 27    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 87 FERRARO                   ANDREA            27/04/1985 26,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 88 NICOLO                    DANIELA           08/07/1977 26,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 89 CROCI                     ALESSANDRA        02/07/1974 26,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 90 SACILOTTO                 ANNARITA          18/10/1971 26    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 91 LANZO                     GIOVANNILUCA      27/11/1971 25,5 R   2  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 92 CROSTA                    CRISTINA          25/03/1968 25,5 R   1 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 93 MARZORATI                 GIULIA            31/01/1985 25,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 94 ROMANIELLO                MICHELE           25/02/1976 25,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 95 TELA                      MARIANNA          23/07/1972 25,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 96 CANCELLI                  MARIA ANTONIETTA  11/01/1967 25 R   1 X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 97 DESTEFANO                 CONCETTA          18/07/1980 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 98 PETRINI                   GABRIELE          12/03/1977 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 99 SAIJA                     PAOLO             01/03/1977 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 100 CERIANI                   ALESSANDRA        31/07/1972 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 101 MATARRESE                 COSIMO DAMIANO    31/03/1968 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 102 RODA                      DANIELA LUCIA     15/03/1967 25    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 103 GIORGETTI                 MATTEO            14/09/1985 24,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 104 DIPONZIO                  GIUSEPPINA        03/07/1973 24,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 105 ZOCCHI                    TIZIANO           04/04/1970 24,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 106 LANDONI                   IRENE             27/03/1973 24 R   3  



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 107 GULINO                    FRANCESCO         07/07/1958 24 R   3  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 108 GAGLIOLO                  CALOGEROGIANCARLO 21/05/1982 24    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 109 NOCITA                    MARCO             27/03/1980 24    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 110 SEBASTIANELLI             ERNESTO           27/11/1977 24    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 111 ASIETTI                   FABRIZIA          20/09/1969 24    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 112 MOLINARI                  MARCO             01/05/1985 23    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 113 FORTUNATO                 GIUSEPPE          04/08/1984 23    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 114 MONTI                     ANGELO            10/03/1966 22,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 115 MUSCARA                   ANDREA            27/01/1988 22    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 116 MANGIOLA                  FRANCESCO MARIA   24/12/1969 22    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 117 CIAO                      MARIO             11/10/1973 21,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 118 DEBORTOLI                 LUCA              20/06/1970 21,2    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 119 VALVO                     GIUSEPPE          17/09/1978 20    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 120 MIDAGLIA                  FRANCESCO         03/04/1975 19,5    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 121 MARTIELLO                 ANTONELLA         08/07/1973 19    0  

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NN 122 CATERISANO                SIMONA            28/10/1976 18,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 1 VIZZA                     ANNAMARIA         12/07/1972 150    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 2 RINALDI                   MARIA ANTONIETTA  06/05/1978 139 Q R  1  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 3 BARBERI                   TANINO            05/07/1960 120 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 4 TRASFORINI                SUSI              09/11/1969 116,5 R   1 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 5 CHIRICHIELLO              GERARDO           25/04/1976 107 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 6 DI TRAPANI                STEFANA           30/03/1962 96 Q R  2 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 7 MAIO                      MARIA ROSARIA CLAU25/08/1970 94,5 Q   0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 8 RISI                      SARA              27/06/1978 83 Q R  1  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 9 SANTORO                   STEFANIA          10/05/1980 80 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 10 CAVALLONE                 ANNACHIARA        15/09/1978 77    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 11 FRANCESCHI DE MARCHI      NICOLETTA         16/10/1963 72 R   5  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 12 GRILLO                    MARIA GIUSEPPINA  04/03/1976 72    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 13 CANNITO                   NADIA             16/01/1975 71,5 Q R  0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 14 LAURIA                    PIERPAOLO         25/01/1976 71 Q   0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 15 GIUNTA                    MARIA FRANCESCA   07/03/1980 71 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 16 COSTANZO                  MARIA             24/08/1973 70    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 17 TERZIROLI                 LINDA             01/09/1983 67    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 18 ZINGARO                   SAVINA            04/05/1979 64 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 19 SPALLINO                  ROSSANA           17/06/1982 62 Q   0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 20 VACCARO                   FORTUNATINA       02/10/1980 62    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 21 RUBINO                    TIZIANA           20/01/1981 61,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 22 ZEULI                     MARIAFRANCESCA    14/12/1975 61 R   2  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 23 GALLO                     KELLY LIDIANE     10/02/1982 59 L   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 24 ITRO                      GIUSEPPINA        07/07/1979 59 Q   0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 25 FATI                      LORENZO           13/09/1983 53    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 26 PACE                      AMBRA             15/03/1980 51    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 27 SARCINA                   MICHELA           08/08/1983 50    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 28 DEBARTOLIS                GIUSEPPE          07/01/1989 49    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 29 RIBOLDI                   LARA              17/04/1981 47,5 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 30 PONZONE                   VALENTINA         06/04/1986 47    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 31 PASSERA                   SILVIA            29/08/1977 47    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 32 ALOIA                     TEODORO           04/12/1977 46 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 33 MARCENARO                 RICCARDO          16/08/1984 45,5    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 34 MENSI                     VERONICA          28/08/1980 45,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 35 BENALIZINATI              FARIDA            26/01/1980 45    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 36 CARLINI                   OMBRETTA          06/02/1975 44,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 37 SQUILLANTE                GRAZIAGIOVANNA    13/02/1987 40    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 38 PAPPALARDO                DANIELA           20/05/1982 40    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 39 CHIZZONI                  VERONICA          25/05/1971 39,5 R   3 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 40 ARZENTI                   DANIELA           11/07/1986 39    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 41 ORLANDO                   ANTONELLA         20/01/1989 38    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 42 SALIERNO                  ANTONELLA         16/01/1987 38    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 43 ARUTA                     RAFFAELLAANNA     26/07/1982 37    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 44 TRIPICCHIO                CARMEN            07/06/1982 37    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 45 CREMONA                   BENEDETTA         02/05/1989 36    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 46 CELI                      PAOLAEMANUELA     02/01/1987 36    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 47 CARRUBBA                  VALENTINA         03/02/1985 35    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 48 ULLIANA                   ERIKA             03/06/1989 34    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 49 COSTANZINO                CONCETTA ELISA    11/12/1984 34    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 50 LIZZIO                    MARIACRISTINA     23/01/1990 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 51 DEGRANDI                  MARTINA           27/08/1989 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 52 DIODATO                   MARIA             29/07/1989 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 53 REBOSIO                   SARA              22/06/1989 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 54 CADARIO                   ALYSSA            24/01/1988 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 55 SONAGLIA                  PIERLUIGI         12/06/1987 33    0  



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 56 PANEBIANCO                LAURA             15/10/1985 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 57 ATTANASIO                 CHIARA            27/06/1980 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 58 PALILLO                   ROSSANA           12/05/1971 33    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 59 SCALIGINA                 RITA              01/10/1983 31 L   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 60 DILUCIA                   MARIALAURA        03/12/1986 31    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 61 APOLLONIO                 ELISA             22/05/1985 31    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 62 GHEZZI                    LUCIA             24/08/1970 31    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 63 CAMERA                    PAOLA             09/05/1984 30,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 64 CARUSO                    LUANA             20/08/1978 30    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 65 DITTA                     STEFANIA          13/03/1984 29,5 Q   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 66 MATERA                    MICHELINA         09/02/1967 29,5    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 67 CEMBALO                   GIOVANNA          23/12/1980 29,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 68 LEGGIO                    DANIA             06/12/1988 29    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 69 NOTO                      GIADA             28/01/1986 29    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 70 ZAPPALA'                  NUNZIATA SANTA ALF01/11/1981 29    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 71 BERNASCONI                SIMONETTA         12/02/1966 28,5 R   2  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 72 PONTIGGIA                 PAOLAMARIA        05/06/1971 28 R   2  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 73 PINTO                     DOMENICO          13/04/1973 28    0 X

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 74 GRAVINA                   CATERINA          15/11/1978 28    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 75 CAMARDO                   ENRICA            28/09/1977 27    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 76 CALI                      MARIA AUSILIA     01/04/1976 27    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 77 VANONI                    SILVANA           20/02/1969 26,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 78 MARTINA                   ERICA             22/05/1976 26 R   4  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 79 DOTTI                     SABRINA           15/11/1968 26    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 80 CASTI                     MARIAALICE        02/09/1965 25,5 R   1  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 81 VASCON                    ELENA             28/09/1973 25,5    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 82 DIIONNO                   DANILO            22/02/1984 25    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 83 ROGGIO                    MARIACONCETTA     08/09/1978 24,5 R   1  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 84 NESTOLA                   MARIAGRAZIA       06/04/1971 24 S   0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 85 MOLA                      BARBARAPIA        13/04/1989 24    0  

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NN 86 PRATI                     MARIAMARIANNINA   18/05/1987 23,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 1 NIDOLI                    DANIELA GIOVANNA  27/06/1972 158 Q R  5  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 2 CICOLI                    CHIARA            19/12/1974 158 Q R  2  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 3 UGHETTA                   CRISTINA          16/04/1970 140 Q R  1 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 4 CHINI                     VALENTINA         14/04/1979 118    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 5 MARLETTA                  CRISTINA          28/10/1983 99    0 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 6 TOGNOLI                   CHIARA            01/01/1983 89    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 7 GUADAGNINO                MARCELLO          14/06/1980 83,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 8 BOSISIO                   STEFANO           04/02/1970 79,5 Q   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 9 FUGAZZOTTO                ILARIA MARIA      11/08/1973 71,5 Q   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 10 FONZI                     MARTA             22/11/1980 69,5 Q R  2  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 11 GIUDICI                   LAURA             16/05/1978 69 R   1  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 12 COLOMBO                   PAOLA             06/04/1984 69    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 13 CAMPI                     BARBARA           07/01/1982 64 R   1  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 14 GUIDALI                   CINZIA            12/11/1980 59 Q R  1 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 15 BIANCHI                   CAMILLA           18/06/1974 57    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 16 RIFICI                    SIMONA            19/03/1978 56 Q   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 17 MAIO                      RAMONA CONSUELO   13/11/1976 55 Q   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 18 D'ONOFRIO                 ELISA             25/01/1986 54 Q   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 19 FRANCO                    FILOMENA ANNUNZIAT24/04/1977 54    0 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 20 GALOFARO                  MARIA GIUSEPPINA  01/10/1980 53    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 21 CASTIGLIONI               LOREDANA          13/01/1975 51,5 R   2  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 22 MIO                       ANTONIO MASSIMILIA18/05/1983 51    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 23 CASCIO                    CLAUDIAMARIA      19/05/1980 51    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 24 DURA                      ADELAIDE          25/12/1979 51    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 25 LO MASCOLO                FRANCESCA         20/10/1981 50    0 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 26 BRANDI                    LETIZIA           12/12/1967 48 Q R  1 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 27 PEDOTTI                   MARTA             22/11/1975 47 R   2 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 28 BRAMBILLA                 MICHELE           28/01/1983 47    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 29 DE MAIO                   PAOLO             08/07/1981 46 R   1 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 30 SPINNATO                  GIOACCHINO        13/06/1979 46    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 31 CASATI                    BARBARA           29/01/1974 45,5 R   1  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 32 TRINO                     STEFANIA          01/12/1986 45    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 33 MERULLA                   JESSICA           26/11/1985 45    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 34 SAVI                      SARA              08/09/1981 45    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 35 BOCALE                    DOMENICA          22/07/1966 44,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 36 CECCIO                    ANGELA            20/06/1984 43    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 37 POLTRONIERI               SARA              24/04/1979 43    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 38 PITRUZZELLA               MARIARITA         18/08/1982 42    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 39 MAINERI                   ALESSIA           29/10/1972 42    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 40 BASSANI                   GRETA             25/03/1983 41 S   0  



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 41 GOFFREDO                  PAOLA             08/03/1982 41    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 42 SARTORI                   LAURA             05/04/1983 40    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 43 BISI                      FRANCESCO         15/10/1980 40    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 44 RIMOLDI                   SIMONA            13/01/1977 40    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 45 COSTARELLA                VINCENZAROSELLA   14/12/1984 39,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 46 TARTARI                   SILVIA            27/06/1979 39,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 47 CAIOLA                    ELISA             17/11/1983 39    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 48 LA ROSA                   SALVATORE         23/06/1979 37,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 49 PEPE                      ANTONELLA         03/11/1988 37    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 50 PETRILLO                  MAURO             28/08/1974 36 R   2 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 51 CURSERI                   KATIA             28/03/1984 36    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 52 AMURIGE                   ALESSANDRO        12/09/1981 34    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 53 GRAVINA                   CHIARA            06/12/1990 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 54 DEMAIO                    RAFFAELLA         05/09/1990 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 55 STROLLO                   MARTA             17/03/1986 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 56 PRINCIOTTA                DANIELAVALERIA    15/03/1986 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 57 SICILIANO                 MARIALAURA        18/02/1986 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 58 SUTERA                    CANDIDA           21/03/1984 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 59 RACITI                    NICOLETTA         18/06/1982 33    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 60 SMORALDI                  PAOLA             20/03/1974 31,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 61 EPIFANI                   FRANCESCO         24/01/1985 31    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 62 GUGLIOTTA                 TIZIANA           09/04/1974 31    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 63 CERIANI                   CRISTINA          13/09/1971 30,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 64 TOSCANI                   MARCO             01/07/1972 30 S   0 X

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 65 FRANZETTI                 MARILISA          29/02/1972 29 R   2  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 66 MUSCO                     FRANCESCA         12/01/1987 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 67 GIRARDELLO                ROSSANA           19/01/1985 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 68 POLTRONIERI               ISABELLA          03/09/1984 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 69 ANDALI                    PIERA             01/01/1979 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 70 TANGORRA                  VINCENZO          21/11/1977 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 71 DI MAURO                  MICHELA           02/05/1970 29    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 72 DANGELO                   MARIALUISA        10/03/1986 28,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 73 CERIANI                   ANNAMARIA         13/11/1985 28,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 74 MANFRON                   GIACINTO          24/03/1984 28,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 75 FONZI                     FRANCESCA         28/10/1984 28    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 76 ORSENIGO                  LORENZA           20/09/1974 28    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 77 BROGGI                    LAURA             30/12/1986 27,5 R   1  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 78 COTTINI                   MICHELA           15/11/1966 27,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 79 DE STEFANO                FRANCESCA ISABELLA04/06/1985 27    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 80 SCICOLONE                 GAIA              22/04/1983 27    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 81 GIORGETTI                 MARCO             07/06/1978 27    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 82 SPOSATO                   FRANCESCA         20/12/1983 26,5 Q R  2  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 83 CATANIA                   GIUSEPPE          06/02/1977 26    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 84 PASTURA                   GABRIELE          10/10/1983 25    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 85 NOCITA                    MARCO             27/03/1980 24    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 86 MESCHINI                  MARIA             25/10/1983 23 R   0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 87 CASSANO                   COSIMO            02/10/1980 20,5    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 88 NICORA                    MICAELA           19/11/1975 20 R   4  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 89 BALDINI                   FLAVIO            12/02/1965 20    0  

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NN 90 BRUNO                     SILVIO            17/09/1969 18    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 1 COZZI                     MARIA CANDIDA     12/05/1962 116 Q   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 2 LO PRESTI                 MARIA             04/08/1963 99 Q   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 3 RONDINELLI                ROSANNA           10/01/1975 95,5 R   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 4 AURELIO                   GIANBATTISTA      06/07/1964 94    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 5 MARROCCU                  CINZIA            10/07/1968 92 Q R  2 X

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 6 BARANZELLI                MARIA ROSA        15/01/1960 87,5 R   1  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 7 DELLA VALLE               LUCIA             23/02/1967 82 Q   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 8 STRANGIS                  CHIARA            24/06/1981 71,5    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 9 CASTELLANETA              DONATELLA         24/09/1981 69 R   1  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 10 TADDEI                    MARTA             27/06/1979 65 Q R  3  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 11 IANNONE                   ORTENZIA          16/02/1986 61,5    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 12 CERIANI                   SILVIA            27/12/1985 55    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 13 FOLLIERO                  ANDREA            26/09/1982 52    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 14 ARENA                     DAVIDE            14/08/1983 50    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 15 FERRAZZO                  MARIANNA          26/01/1981 49,5 Q   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 16 MARZARO                   MARTA             02/01/1980 47 Q   0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 17 MISIANO                   MARIAFRANCESCA    27/10/1975 46    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 18 VAGHI                     GIADA             04/05/1988 40    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 19 FERRARO                   CARMELA           11/10/1986 33    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 20 CONCAS                    FABRIZIO          02/07/1986 33    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 21 ACCARDO                   MARIANGELA        28/08/1985 33    0  



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 22 LEROY                     LAURENCE JACQUELIN07/09/1967 30 Q R  2  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 23 TRAVAINI                  LAURA             19/12/1979 30    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 24 COPPOLA                   ERICA             01/01/1986 29    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 25 ALESSIO                   SERENA            08/11/1980 26    0  

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN 26 TRIPODI                   GEMMA             06/08/1986 21    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 1 TAMBORINI                 ILARIA            03/10/1975 131,5 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 2 CASILLI                   MARIA CRISTINA    16/05/1972 111    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 3 REGGIORI                  ROSSELLA          08/12/1979 110    0 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 4 RABITA                    CINZIA            29/08/1978 106 Q R  2 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 5 PRESTINONI                BARBARA           30/03/1973 104,5 R   2 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 6 DI NOTO                   SONIA FLORIANA    12/08/1972 102,5 Q R  2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 7 PISANI                    IDA ADRIANA       12/11/1965 101    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 8 CATARINELLA               FERNANDA NATALIA  14/06/1968 99 Q R  1 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 9 BARANZELLI                MARIA ROSA        15/01/1960 87,5 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 10 DELPONTE                  ADRIANA           15/05/1952 85 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 11 SEMINARA                  MARIA ANGELA      03/07/1980 80 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 12 MISTRETTA                 ROSA MARIA        17/08/1977 79 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 13 SBARRA                    CRISTINA          28/08/1977 78    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 14 BARBERIO                  DANIELA           16/10/1978 77,5 Q R  1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 15 PIERRI                    ANGELINA          21/05/1965 75,5 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 16 CAVALLO                   ANNA CARMELA      16/11/1980 74    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 17 CAVALLINI                 ANITA             25/01/1981 73,5 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 18 DI CHIAZZA                GIOVANNI          05/06/1969 67    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 19 COLOMBO                   MARIA             17/11/1972 65 Q R  2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 20 MAGIS                     CARLA STEFANIA    14/05/1966 63    0 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 21 ATZORI                    ALESSANDRA        02/08/1973 61 Q R  2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 22 DELLA VALLE               LUCIA             23/02/1967 60 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 23 IANNONE                   ORTENZIA          16/02/1986 59    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 24 BOSSI                     ELISABETTA        11/12/1969 57,5 Q   0 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 25 RONDINELLI                ROSANNA           10/01/1975 55,5 R   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 26 CERIANI                   SILVIA            27/12/1985 55    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 27 FERULLI                   SIMONA            11/08/1981 54    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 28 STRANGIS                  CHIARA            24/06/1981 53,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 29 NARDELLI                  FILOMENA          09/08/1967 52,5 R   2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 30 ARENA                     DAVIDE            14/08/1983 52    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 31 BERRETTA                  PATRIZIA          20/09/1965 48    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 32 MISIANO                   MARIAFRANCESCA    27/10/1975 46    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 33 DESANTIS                  AMBROGIO          10/11/1987 45    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 34 VICARIO                   ELISABETTA        13/05/1965 43,5 R   3 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 35 VAGHI                     GIADA             04/05/1988 40    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 36 CONCAS                    FABRIZIO          02/07/1986 40    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 37 MARASCO                   SERAFINA          13/01/1981 38,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 38 SHIH                      FUYUN             16/07/1983 38 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 39 FERRAZZO                  MARIANNA          26/01/1981 37,5 Q   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 40 DAGNESE                   CONCETTINA        27/01/1972 37,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 41 LUCCHESE                  MARIA GRAZIA      09/06/1982 36    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 42 CASTELLI                  CHIARA            03/04/1989 35    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 43 GIULIANI                  KRISTINA          13/05/1965 34,5 Q R  3 X

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 44 AQUILA                    ILARIA            09/10/1989 34,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 45 ZANZI                     MARTA             23/05/1985 34    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 46 MEROLA                    MARISA            24/01/1988 33    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 47 FERRARO                   CARMELA           11/10/1986 33    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 48 BONAVIRI                  LUCIA             11/10/1983 33    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 49 DANYLYUK                  LYUDMYLA          23/09/1971 33    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 50 CALAMUSA                  GRAZIA            12/09/1971 33    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 51 PONTE                     ADRIANA           23/09/1978 31,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 52 DOMINA                    MAUD              17/10/1974 31    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 53 LEROY                     LAURENCE JACQUELIN07/09/1967 30 Q R  2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 54 ALBIZZATI                 SABRINA           10/11/1971 30 R   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 55 TRAVAINI                  LAURA             19/12/1979 30    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 56 OLIVIERO                  SIMONA            14/10/1975 29,5 Q R  2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 57 PISTILLI                  ANNA              25/07/1984 29,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 58 GUGLIOTTA                 VALENTINA         27/07/1986 29    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 59 NASTASI                   DAVIDE            08/08/1984 29    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 60 DESTEFANO                 CLAUDIA           17/12/1983 29    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 61 CIRMI                     GISELLA           05/10/1982 29    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 62 GIACCHERELLO              ELISA             26/05/1988 28,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 63 PETRILLO                  CARMELA           23/09/1987 28,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 64 MINA                      ANTONELLA         09/06/1974 28    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 65 ZAPPALA                   AGNESE SANTA ALFIA01/11/1981 27 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 66 DE GRANDI                 VALENTINA EMANUELA12/05/1978 27    0  



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 67 LUPO                      CARMELO           05/05/1979 26,5 R   0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 68 CONCIA                    ILARIAPAOLA       28/09/1973 26 R   2  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 69 ALESSIO                   SERENA            08/11/1980 26    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 70 EGYED                     MARIA             05/01/1982 25,5 R   1  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 71 FORNARA                   MARIA             06/05/1974 25,5    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 72 SANTARPIA                 PAOLA             20/06/1982 24    0  

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN 73 SPOSATO                   CESARE            08/12/1983 19,5    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 1 DI NOTO                   SONIA FLORIANA    12/08/1972 156,5 Q R  2  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 2 MARROCCU                  CINZIA            10/07/1968 128 Q R  2 X

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 3 CAVALLO                   ANNA CARMELA      16/11/1980 122    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 4 PIERRI                    ANGELINA          21/05/1965 108,5 Q   0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 5 BARBERIO                  DANIELA           16/10/1978 100,5 Q R  1  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 6 PISANI                    IDA ADRIANA       12/11/1965 99    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 7 DUE'                      CECILIA           12/06/1964 96 Q R  2  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 8 TAVANI                    LARA              10/02/1979 91,5 Q R  2  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 9 BOTTINELLI                ELENA             13/12/1983 91    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 10 MORREALE                  VERA MARIA        01/11/1982 63    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 11 BOSSI                     ELISABETTA        11/12/1969 51,5 Q   0 X

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 12 CASSANI                   LUCIA             26/09/1983 49,5    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 13 TADDEI                    MARTA             27/06/1979 49 Q R  3  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 14 CARLONE                   ALESSANDRA        10/05/1968 42,5 R   2 X

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 15 MARZARO                   MARTA             02/01/1980 40 Q   0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 16 CATALDO                   DANIELA           05/11/1983 35    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 17 BONAVIRI                  LUCIA             11/10/1983 33    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 18 LEROY                     LAURENCE JACQUELIN07/09/1967 30 Q R  2  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 19 CIRMI                     GISELLA           05/10/1982 29    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 20 OLIVIERO                  SIMONA            14/10/1975 28,5 Q R  2  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 21 PETRILLO                  CARMELA           23/09/1987 28,5    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 22 ZAPPALA                   AGNESE SANTA ALFIA01/11/1981 27 R   1  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 23 EGYED                     MARIA             05/01/1982 25,5 R   1  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 24 FORNARA                   MARIA             06/05/1974 25,5    0  

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NN 25 TRIPODI                   GEMMA             06/08/1986 21    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 1 CASTELLETTI               ERMINIA           20/06/1969 109 Q R  2  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 2 COZZI                     MARIA CANDIDA     12/05/1962 104 Q   0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 3 CAVALLINI                 ANITA             25/01/1981 85,5 Q   0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 4 FERULLI                   SIMONA            11/08/1981 78    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 5 CRISAFULLI                CLAUDIA           02/10/1981 72    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 6 DI CHIAZZA                GIOVANNI          05/06/1969 67    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 7 UNALI                     FRANCESCA         16/06/1982 53 Q   0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 8 GRION                     ELENA             17/10/1970 50,5 Q   0 X

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 9 DESANTIS                  AMBROGIO          10/11/1987 45    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 10 COLOMBO                   MARIA             17/11/1972 44 Q R  2  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 11 GIULIANI                  KRISTINA          13/05/1965 42,5 Q R  3 X

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 12 VAGHI                     GIADA             04/05/1988 40    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 13 MARASCO                   SERAFINA          13/01/1981 38,5    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 14 LUCCHESE                  MARIA GRAZIA      09/06/1982 36    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 15 SANGINETO                 CATERINA          19/08/1986 34    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 16 DAGNESE                   CONCETTINA        27/01/1972 33,5    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 17 MEROLA                    MARISA            24/01/1988 33    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 18 PERUZZI                   ANNA              01/02/1966 32,5 Q R  1 X

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 19 GIACCHERELLO              ELISA             26/05/1988 28,5    0  

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN 20 SANTARPIA                 PAOLA             20/06/1982 24    0  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          CH 1 GIUNTA                    MARIA FRANCESCA   07/03/1980 71 Q   0  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          DH 1 GIUNTA                    MARIA FRANCESCA   07/03/1980 71 Q   0  

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          EH 1 GIUNTA                    MARIA FRANCESCA   07/03/1980 71 Q   0  


